



ФЛП Бондарец Д.В.
г.Киев, ул.Трублаини 2
e-mail: abudex@gmail.com
Тел.: 093 521 0295

Приложение №1 к
Договору подряда на строительные работы №1
от 09-01-2017

Смета предварительная на проведение ремонтно-строительных работ
по адресу: ул. Богдана Хмельницкого 58 (Подъезд №1)

Стоимость работ и материалов

№ п/п	Группа	Наименование работ	Ед. изм.	Работа:			Материалы:			Итого:	Фактически:	
				Кол-во	Стоим. ед., грн	Стоим., грн	Кол-во	Стоим. ед., грн	Стоим., грн			
1		Монтаж ГКЛ (короб)	п.м.	6,40	150,0	960			0		0	0%
2		Монтаж ГКЛ (стены)	м2	14,40	100,0	1440			0		0	0%
3		<i>Профиль CD60</i>	шт.			0	12,00	36,2	434		0	0%
4		<i>Профиль UD</i>	шт.			0	12,00	21,2	254		0	0%
5		<i>ГКЛ Влага 1,2*2м</i>	шт.			0	9,00	104,0	936		0	0%
6		<i>Саморезы 25мм</i>	шт.			0	1,00	122,0	122		0	0%
7		<i>Саморезы 9мм</i>	шт.			0	1,00	100,0	100		0	0%
8		<i>Дюбель 6*40мм гриб</i>	шт.			0	2,00	20,0	40		0	0%
9		<i>П-образный подвес</i>	шт.			0	40,00	3,3	132		0	0%
10		<i>Расходные материалы, прочее</i>	шт.			0	1,00	500,0	500		0	0%
11		Малярные работы (грунт, рустовка, шпаклевка, затирка, грунт, покраска) (потолок, стены, холл, лифтовая, коридор)	м2	56,34	300,0	16901			0		0	0%
12		Малярные работы (стены, декор. штукатурка)	м2	41,25	170,0	7013			0		0	0%
13		Малярные работы (стены, декор. штукатурка)	п.м.	14,50	170,0	2465			0		0	0%
14		Малярные работы (стены, покраска)	м2	8,20	60,0	492			0		0	0%
15		Монтаж молдинга декоративного, багета	п.м.	19,60	50,0	980			0		0	0%
16		<i>Грунт</i>	шт.			0	4,00	198,8	795		0	0%
17		<i>Фугенфулер</i>	шт.			0	2,00	148,0	296		0	0%
18		<i>Сетка армирующая</i>	шт.			0	2,00	100,0	200		0	0%
19		<i>Сатенгипс</i>	шт.			0	3,00	92,9	279		0	0%
20		<i>Мультифиниш</i>	шт.			0	4,00	95,6	382		0	0%
21		<i>Акриловая шпаклевка (готовая)</i>	шт.			0	6,00	347,0	2082		0	0%
22		<i>Краска для внутренних работ</i>	шт.			0	8,00	900,0	7200		0	0%
23		<i>Штукатурка</i>	шт.			0	25,00	95,8	2395		0	0%
24		<i>Готовая декоративная штукатурка (тип короед)</i>	шт.			0	18,00	920,0	16560		0	0%

25		<i>Клей для молдинга</i>	шт.			0	2,00	95,0	190		0	0%
26		<i>Молдинг</i>	шт.			0	12,00	10,0	120		0	0%
27		<i>Расходные материалы, прочее</i>	шт.			0	1,00	1900,0	1900		0	0%
28		Замена плитки	шт.	6,00	100,0	600					0	0%
29		Подготовка стен под плитку (штукатурка)	м2	124,83	150,0	18724					0	0%
30		Укладка плитки	м2	124,83	250,0	31206					0	0%
31		Затирка швов плитки (пол)	м2	54,20	50,0	2710			0		0	0%
32		Установка плинтуса керамического	п.м.	10,32	100,0	1032			0		0	0%
33		<i>Грунт</i>				0	5,00	198,8	994		0	0%
34		<i>Клей для плитки</i>	шт.			0	2,00	103,0	206		0	0%
35		<i>Штукатурка</i>				0	60,00	111,0	6660		0	0%
36		<i>Плитка облицовочная</i>	м2			0	2,50	150,0	375		0	0%
37		<i>Фуга для швов</i>	шт.			0	8,00	125,0	1000		0	0%
38		<i>Расходные материалы, прочее</i>					1,00	1900,0	1900		0	0%
39		Пакетировка мусора	шт.	60,00	5,0	300			0		0	0%
40		<i>Мешки строительные</i>	шт.			0	60,00	5,5	330		0	0%
41		Транспортные расходы	шт.			0	1,00	3200,0	3200		0	0%
42		Накладные расходы	шт.	1,00	4000,0	4000			0		0	0%
				Итого (100%-фактически):			88823		49583	138406	0	
				Итого (оплачено):								
				Итого (остаток):								

Примечание: данный расчет является предварительным и возможны правки до подписания договора подряда. Требуется решения технических вопросов по отоплению, электрике, водоснабжению.

Сроки: Для выполнения данных работ необходимо 20 рабочих дней

Подписи Сторон:

Заказчик _____ Подрядчик _____



ФЛП Бондарец Д.В.
г.Киев, ул.Трублаини 2
e-mail: abudex@gmail.com
Тел.: 093 521 0295

Приложение №1 к
Договору подряда на строительные работы №1
от 09-01-2017

Смета предварительная на проведение ремонтно-строительных работ
по адресу: ул. Богдана Хмельницкого 58 (Подъезд №2)

Стоимость работ и материалов

№ п/п	Группа	Наименование работ	Ед. изм.	Работа:			Материалы:			Итого:	Фактически:	
				Кол-во	Стоим. ед., грн	Стоим., грн	Кол-во	Стоим. ед., грн	Стоим., грн			
1		Монтаж ГКЛ (короб)	м2	21,00	150,0	3150			0	0	0%	
2		Монтаж ГКЛ (стены)	м2	9,44	100,0	944			0	0	0%	
3		Монтаж ГКЛ (коридор)	м2	21,23	300,0	6369			0	0	0%	
4		<i>Профиль CD60</i>	шт.			0	45,00	36,2	1629	0	0%	
5		<i>Профиль UD</i>	шт.			0	40,00	21,2	848	0	0%	
6		<i>ГКЛ Влага 1,2*2м</i>	шт.			0	18,00	104,0	1872	0	0%	
7		<i>Саморезы 25мм</i>	шт.			0	2,00	122,0	244	0	0%	
8		<i>Саморезы 9мм</i>	шт.			0	2,00	100,0	200	0	0%	
9		<i>Дюбель 6*40мм гриб</i>	шт.			0	3,00	20,0	60	0	0%	
10		<i>П-образный подвес</i>	шт.			0	90,00	3,3	297	0	0%	
11		<i>Расходные материалы, прочее</i>	шт.			0	1,00	500,0	500	0	0%	
12		Малярные работы (грунт, шпаклевка, затирка, грунт, покраска) (потолок, стены, холл, лифтовая)	м2	25,93	150,0	3890			0	0	0%	
13		Малярные работы (грунт, рустовка, армирование, шпаклевка, затирка, грунт, покраска) (потолок, коридор)	м2	21,23	250,0	5308			0	0	0%	
14		Малярные работы (стены, декор. штукатурка)	м2	39,04	170,0	6637			0	0	0%	
15		Малярные работы (стены, декор. штукатурка)	п.м.	33,38	170,0	5675			0	0	0%	
16		Малярные работы (стены, покраска)	м2	40,00	60,0	2400			0	0	0%	
17		Монтаж молдинга декоративного, багета	п.м.	23,11	50,0	1156			0	0	0%	
18		<i>Грунт</i>	шт.			0	4,00	198,8	795	0	0%	
19		<i>Фугенфулер</i>	шт.			0	2,00	148,0	296	0	0%	
20		<i>Сетка армирующая</i>	шт.			0	2,00	100,0	200	0	0%	
21		<i>Сатенгипс</i>	шт.			0	2,00	92,9	186	0	0%	
22		<i>Мультифиниш</i>	шт.			0	2,00	95,6	191	0	0%	
23		<i>Акриловая шпаклевка (готовая)</i>	шт.			0	4,00	347,0	1388	0	0%	
24		<i>Краска для внутренних работ</i>	шт.			0	4,00	900,0	3600	0	0%	

25		<i>Готовая декоративная штукатурка (тип короед)</i>	шт.			0	12,00	920,0	11040		0	0%	
26		<i>Клей для молдинга</i>	шт.			0	2,00	95,0	190		0	0%	
27		<i>Молдинг</i>	шт.			0	14,00	10,0	140		0	0%	
28		<i>Расходные материалы, прочее</i>	шт.			0	1,00	500,0	500		0	0%	
29		Замена плитки	шт.	9,00	100,0	900					0	0%	
30		Укладка плитки	м2	7,63	250,0	1908					0	0%	
31		Затирка швов плитки (пол)	м2	38,41	50,0	1921			0		0	0%	
32		Установка плинтуса керамического	п.м.	22,65	100,0	2265			0		0	0%	
33		<i>Клей для плитки</i>	шт.			0	4,00	103,0	412		0	0%	
34		<i>Плитка облицовочная</i>	м2			0	16,00	150,0	2400		0	0%	
35		<i>Фуга для швов</i>	шт.			0	8,00	125,0	1000		0	0%	
36		Пакетировка мусора	шт.	40,00	5,0	200			0		0	0%	
37		<i>Мешки строительные</i>	шт.			0	40,00	5,5	220		0	0%	
38		Транспортные расходы	шт.			0	1,00	2800,0	2800		0	0%	
39		Накладные расходы	шт.	1,00	3000,0	3000			0		0	0%	
						Итого (100%-фактически):			45722		31008	76730	0
						Итого (оплачено):							
						Итого (остаток):							

Примечание: данный расчет является предварительным и возможны правки до подписания договора подряда. Требуется решения технических вопросов по отоплению, электрике, водоснабжению.

Сроки: Для выполнения данных работ необходимо 20 рабочих дней

Подписи Сторон:

Заказчик _____ Подрядчик _____



ФЛП Бондарец Д.В.
г.Киев, ул.Трублаини 2
e-mail: abudex@gmail.com
Тел.: 093 521 0295

Приложение №1 к
Договору подряда на строительные работы №1
от 09-01-2017

Смета предварительная на проведение ремонтно-строительных работ
по адресу: ул. Богдана Хмельницкого 58 (Подъезд №3)

Стоимость работ и материалов

№ п/п	Группа	Наименование работ	Ед. изм.	Работа:			Материалы:			Итого:	Фактически:	
				Кол-во	Стоим. ед., грн	Стоим., грн	Кол-во	Стоим. ед., грн	Стоим., грн			
1		Монтаж молдинга декоративного, багета	п.м.	18,00	50,0	900			0	0	0%	
2		<i>Клей для молдинга</i>	шт.			0	2,00	95,0	190	0	0%	
3		<i>Молдинг</i>	шт.			0	10,00	10,0	100	0	0%	
4		<i>Расходные материалы, прочее</i>	шт.			0	1,00	150,0	150	0	0%	
5		Укладка, замена плитки	шт.	12,00	100,0	1200			0	0	0%	
6		Затирка швов плитки (пол)	м2	7,60	50,0	380			0	0	0%	
7		Установка плинтуса керамического	п.м.	10,50	100,0	1050			0	0	0%	
8		<i>Клей для плитки</i>	шт.			0	1,00	103,0	103	0	0%	
9		<i>Плитка облицовочная</i>	м2			0	4,00	150,0	600	0	0%	
10		<i>Фуга для швов</i>	шт.			0	3,00	125,0	375	0	0%	
11		Транспортные расходы	шт.			0	1,00	500,0	500	0	0%	
12		Накладные расходы	шт.	1,00	300,0	300			0	0	0%	
Итого (100%-фактически):						3830			2018	5848	0	
Итого (оплачено):												
Итого (остаток):												

Примечание: данный расчет является предварительным и возможны правки до подписания договора подряда. Требуется решения технических вопросов по отоплению, электрике, водоснабжению.

Сроки: Для выполнения данных работ необходимо 10 рабочих дней

Подписи Сторон:

Заказчик _____ Подрядчик _____



ФЛП Бондарец Д.В.
г.Киев, ул.Трублаини 2
e-mail: abudex@gmail.com
Тел.: 093 521 0295

Приложение №1 к
Договору подряда на строительные работы №1
от 09-01-2017

Смета предварительная на проведение ремонтно-строительных работ
по адресу: ул. Богдана Хмельницкого 58 (Подъезд №4)

Стоимость работ и материалов

№ п/п	Группа	Наименование работ	Ед. изм.	Работа:			Материалы:			Итого:	Фактически:	
				Кол-во	Стоим. ед., грн	Стоим., грн	Кол-во	Стоим. ед., грн	Стоим., грн			
1		Демонтаж поврежденного ГКЛ	м2	21,3	100	2130			0	0	0%	
2		Монтаж ГКЛ (короб)	м2	35,35	150,0	5303			0	0	0%	
3		Монтаж ГКЛ (стены)	м2	4,80	100,0	480			0	0	0%	
4		Монтаж ГКЛ (устранение отверстий)	шт.	4,00	200,0	800			0	0	0%	
5		Монтаж ГКЛ (коридор)	м2	21,30	250,0	5325			0	0	0%	
6		<i>Профиль CD60</i>	шт.			0	38,00	36,2	1376	0	0%	
7		<i>Профиль UD</i>	шт.			0	37,00	21,2	784	0	0%	
8		<i>ГКЛ Влага 1,2*2м</i>	шт.			0	23,00	104,0	2392	0	0%	
9		<i>Саморезы 25мм</i>	шт.			0	1,50	122,0	183	0	0%	
10		<i>Саморезы 9мм</i>	шт.			0	1,50	100,0	150	0	0%	
11		<i>Дюбель 6*40мм гриб</i>	шт.			0	4,00	20,0	80	0	0%	
12		<i>П-образный подвес</i>	шт.			0	120,00	3,3	396	0	0%	
13		<i>Расходные материалы, прочее</i>	шт.			0	1,00	500,0	500	0	0%	
14		Обработка противогрибковый средством	м2	51,30	20,0	1026			0	0	0%	
15		Малярные работы (грунт, шпаклевка, затирка, грунт, покраска) (потолок, холл, лифтовая)	м2	26,20	150,0	3930			0	0	0%	
16		Малярные работы (грунт, рустовка, армирование, шпаклевка, затирка, грунт, покраска) (потолок, коридор)	м2	21,30	250,0	5325			0	0	0%	
17		Малярные работы (стены, декор. штукатурка)	м2	17,97	170,0	3055			0	0	0%	
18		Малярные работы (стены, декор. штукатурка)	п.м.	41,50	170,0	7055			0	0	0%	
19		Малярные работы (стены, покраска)	м2	60,00	60,0	3600			0	0	0%	
20		Монтаж молдинга декоративного, багета	п.м.	30,49	50,0	1525			0	0	0%	
21		<i>Грунт</i>	шт.			0	3,00	198,8	596	0	0%	
22		<i>Фугенфулер</i>	шт.			0	2,00	148,0	296	0	0%	
23		<i>Сетка армирующая</i>	шт.			0	2,00	100,0	200	0	0%	
24		<i>Сатенгипс</i>	шт.			0	3,00	92,9	279	0	0%	

25		<i>Мультифиниш</i>	шт.			0	2,00	95,6	191		0	0%
26		<i>Акриловая шпаклевка (готовая)</i>	шт.			0	4,00	347,0	1388		0	0%
27		<i>Краска для внутренних работ</i>	шт.			0	5,00	900,0	4500		0	0%
28		<i>Готовая декоративная штукатурка (тип короед)</i>	шт.			0	10,00	920,0	9200		0	0%
28		<i>Клей для молдинга</i>	шт.			0	3,00	95,0	285		0	0%
28		<i>Молдинг</i>	шт.			0	17,00	10,0	170		0	0%
29		<i>Противогрибковое средство</i>	шт.			0	2,00	120,0	240		0	0%
30		<i>Расходные материалы, прочее</i>	шт.			0	1,00	500,0	500		0	0%
31		Затирка швов плитки (пол)	м2	53,72	50,0	2686			0		0	0%
32		Установка плинтуса керамического	п.м.	8,20	100,0	820			0		0	0%
33		<i>Клей для плитки</i>	шт.			0	1,00	103,0	103		0	0%
34		<i>Плитка облицовочная</i>	м2			0	2,00	150,0	300		0	0%
35		<i>Фуга для швов</i>	шт.			0	5,00	125,0	625		0	0%
36		Пакетировка мусора	шт.	40,00	5,0	200			0		0	0%
37		<i>Мешки строительные</i>	шт.			0	40,00	5,5	220		0	0%
38		Транспортные расходы	шт.			0	1,00	2000,0	2000		0	0%
39		Накладные расходы	шт.	1,00	3500,0	3500			0		0	0%
Итого (100%-фактически):						46759			26954	73714	0	
Итого (оплачено):												
Итого (остаток):												

Примечание: данный расчет является предварительным и возможны правки до подписания договора подряда. Требуется решения технических вопросов по отоплению, электрике, водоснабжению.

Сроки: Для выполнения данных работ необходимо 20 рабочих дней

Подписи Сторон:

Заказчик _____ Подрядчик _____